

5-10.2020

FAKTÚRA č. 202010365

Dodávateľ: _____ IČO 47437219 IČ DPH SK2023865756 Vytnes, s.r.o. Hviezdoslavova 439/6 979 01 Rimavská Sobota DIČ : 2023865756 Miesto podn.: Rimavská Sobota IBAN:SK82 0900 0000 0050 4833 2875 Č.úctu:504 833 2875/0900 BIC:GIBASKBX Slovenská sporiteľňa a.s.		Odberateľ: _____ IČO 37831771 IČ DPH SK2021642502 ZAKLADNA SKOLA S MATERS- KOU ŠKOLOU 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC Miesto podn.: GEMERSKÝ JABLONEC Účet:	
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008		Dátum dodania: 24.09.2020 Dátum vyhotovenia: 30.09.2020 Dátum splatnosti: 14.10.2020	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	--------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj.až po úplnom vyrovň.záväzkov voči predávaj.V príp. onesk.úhr.fak.Vás budeme penaliz.podľa paragr.369 O.Z. za každý deň omeškania.

831	PLNOFAREBNÁ tlač A4/1	20%	5		0.4167	0.500	2.50
33	Lamin 080-100/220x307 A4	20%	5		0.5000	0.600	3.00
5319	LAMIF A4 080/216x303 leskl	20%	5 kus		0.0833	0.100	0.50
6499	OBAL PVC UNIVERSAL 30,5x53	20%	3 kus		0.2500	0.300	0.90
10700	OB KNI 100L A4 štvorček N	20%	1 kus		1.4583	1.750	1.75
4187	EUROOBAL A4 / kus	20%	600 kus		0.0192	0.023	13.80
9525	Menu box241x207x69/2di7563	20%	250 kus		0.0942	0.113	28.25
13355	Viečko hranat100ml NO77300	20%	2 bal		1.7500	2.100	4.20
13356	MISKA hranat500ml NO 77350	20%	2 bal		3.6667	4.400	8.80
8354	XEROX A4/80 ŠTANDmultiPAP	20%	10 bal		3.0000	3.600	36.00

Doklad: 71102 / N3618 zo dňa: 03.09.2020 Spolu za doklad: **99.70**

875	ČB tlač A4/1 1-10 strán	20%	4		0.1167	0.140	0.56
5932	ETIK A4 nedel UHERbieleLES	20%	4 kus		0.1250	0.150	0.60

Doklad: 71144 zo dňa: 04.09.2020 Spolu za doklad: **1.16**

3211	SANON A4 PAKOVÝ 8cmMRAMčie	20%	3 kus		1.0667	1.280	3.84
7388	Taska STREDNaviacná.požit	20%	1 kus		0.2583	0.310	0.31

Doklad: 71215 / N3628 zo dňa: 07.09.2020 Spolu za doklad: **4.15**

12006	BLOK POSTit 75x75/400 mix	20%	1 bal		2.3167	2.780	2.78
1377	CERUZ GUM ZLTA ABF0200 HB2	20%	6 kus		0.0667	0.080	0.48
4058	CERUZ B GUM ABA 0927 evolu	20%	6 kus		0.0667	0.080	0.48
8323	KOR PRITT Rolly 5mmx6m	20%	2 kus		1.4000	1.680	3.36
8260	OBAL L A4 eagle fare Ty212	20%	20 kus		0.1500	0.180	3.60
7952	GUMA MAPED miniTECHNIC300	20%	1 kus		0.2042	0.245	0.25

Doklad: 71363 / N3647 zo dňa: 11.09.2020 Spolu za doklad: **10.95**

5219	ZOSIT 424 A4 linkovaný	20%	10 kus		0.3167	0.380	3.80
------	------------------------	-----	--------	--	--------	-------	------

Doklad: 71364 / N3648 zo dňa: 11.09.2020 Spolu za doklad: **3.80**

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
6632	NOZNICE 26cm	0539	20%	1 kus	1.9167	2.300	2.30
3277	PRIEPUSTKY	039	20%	3 kus	0.4167	0.500	1.50
5154	PODACI LISTOK A6	683	20%	2 kus	0.4583	0.550	1.10
5891	ZOSIT 564 A5 linkovaný		20%	15 kus	0.3333	0.400	6.00

Doklad: 71448 / N3661 zo dňa: 16.09.2020 Spolu za doklad: **10.90**

921	Veľkoploš.tlač(600dpi)/m2	20%	1.6		10.0000	12.000	19.20
11407	LAT ORAJET3164/105cm/100mi	20%	2	M2	2.9167	3.500	7.00
8482	RELIDO 150cm	20%	4	kus	0.8333	1.000	4.00
66	Negrafické úkony/min/15min	20%	1		2.9167	3.500	3.50

Doklad: 71515 zo dňa: 18.09.2020 Spolu za doklad: **33.70**

18982	POST POUKAZKA U predtlač.	20%	1000	KUS	0.1500	0.180	180.00
-------	---------------------------	-----	------	-----	--------	-------	--------

Doklad: 71516 zo dňa: 18.09.2020 Spolu za doklad: **180.00**

1390	KOS NA odpad PVC 12,51 ARK	20%	3	kus	2.5833	3.100	9.30
5441	KRIEDA FAR/12 tab. 112506	20%	10	bal	1.3917	1.670	16.70
10890	LEP PASKA OBO50mmx25Lát678	20%	1	kus	4.3500	5.220	5.22
1267	PRIPINAČKY 201/100ks	20%	2	bal	0.9083	1.090	2.18
1795	PRIPINAČKY 223	20%	2	bal	0.5000	0.600	1.20
10556	KLUCENKA prívesok far kus	20%	10	kus	0.1458	0.175	1.75
8354	XEROX A4/80 ŠTANDmultiPAP	20%	10	bal	3.0000	3.600	36.00
12224	TON BROTHER TN-1030/1050EC	20%	1	kus	8.5000	10.200	10.20
6922	CAŘren HP CE 278A can728	20%	2	kus	10.1833	12.220	24.44
11263	TON CANON C-EXV 14 ecodata	20%	1	kus	12.7500	15.300	15.30

Doklad: 71642 / N3692 zo dňa: 24.09.2020 Spolu za doklad: **122.29**

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	388.87	77.78	466.65

Spolu: **388.87** **77.78** **466.65**

Základ dane: **388.87**

SUMA NA ÚHRADU **466.65 €**

Faktúra služi zároveň aj ako DODACÍ LIST !

Vytnes, s.r.o. je zapísaný v OR OS Banská Bystrica odd. Sro, vl. 25040/S
PLATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal:.....č.OP.:.....

Percento penalizácie : 0.1%

Percento penalizácie: 0.5 %

Predajňa: Vytnes, s.r.o.
Hviezdoslavova 439/6
979 01 Rimavská Sobota

Vyhotovil: Správca systému

Základná škola s materskou školou Gemerský Jablonec	
Došlo dňa: 1.10.2020	Registratúrna značka:
Podacie číslo: F 188	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Číslo spisu:	Vybaruje: <i>zajidov</i>
Prílohy:	

Optima
VYTNES, s.r.o.
Hviezdoslavova 439/6
979 01 Rimavská Sobota
IČO: 47437219
IČ DPH: SK2023865756